News-Release
平成２６年１２月２２日

各 位
株式会社 沖縄海邦銀行

                          〒900-8686

                          那覇市前島 2 丁目 21 番 7 号

年末年始のＡＴＭ稼働状況のお知らせ

株式会社 沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）は、平成２7 年の正月三が日も

ＡＴＭ（現金自動預入支払機）を稼働いたします。これにより、年末年始のＡ

ＴＭ稼働状況は下記のとおりとなりますのでご案内申し上げます。

記

                     【年末年始のＡＴＭ稼働状況】

       年    月    日        稼   働   状   況
  平成 26 年 12 月 31 日(水)  稼働（休日時間帯での稼働）
  平成 27 年 1 月 1 日(木)  稼働（    〃    ）
  平成 27 年 1 月 2 日(金)  稼働（    〃    ）
  平成 27 年 1 月 3 日(土)  稼働（        〃        ）
  平成 27 年 1 月 4 日(日)  稼働（        〃        ）

    ※年末年始のご利用につきましては、下記の点にご注意下さい。

・１２/３１（水）から１/４（日）は休日時間帯でのご利用となるため、時間外

  手数料が発生します。

・ 正月三が日は、ゆうちょ銀行以外の他金融機関と接続するためのネットワーク
システムが休止となるため、ゆうちょ銀行以外の他金融機関カードでのご利用
はできません。弊行のお客様とゆうちょ銀行に口座をお持ちのお客様のみご利

    用いただけます。

・ ＡＴＭを設置している官公庁、学校、商業施設等の休業等によりご利用でき
  ない場合もございます。

                                                                  以 上

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》
 営業統括部 営業企画担当   ℡.098-867-6607
 かいぎんＡＴＭ監視センター ℡.098-898-8409